2025年２月 13日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 N E W  A R T  H O L D I N G S

   代 表 取 締 役 会 長 兼 社 長  白 石 幸 生

（ コード番号 7638 東証スタンダード ）

 問 合 せ 先  常 務 取 締 役  神 尾 常 夫

    電 話 ０ ３ － ３ ５ ６ ７ － ８０ ９ ８

期末配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、2024年５月13日に発表しました2025年３月期（2024年４月１日～2025年３月31日）の

期末配当予想を、下記のとおり修正しましたのでお知らせいたします。

記

期末配当予想の修正

 年間配当金

第 1 四半期末 第 2 四半期末 第 3 四半期末 期末 合計

前回予想

（2024年５月 13日公表）

円 銭

―

円 銭

―

円 銭

―

円 銭

―

円 銭

―

今回修正予想 ― ― ― 10.00 10.00

当期実績（2025年３月期） ―    0.00 ―

前期実績（2024年３月期） ― 0.00 ― 100.00 100.00

＜理由＞

当社は、株主のみなさまへの利益還元を経営の最重要課題の一つに位置づけたうえで、利益配

分については、将来の事業規模拡大に不可欠な成長投資を優先し、株主利益及び企業価値の最大

化に努め、株主還元については、企業価値向上による株価上昇と剰余金の配当等によって総合的

に実現することを基本方針としています。

2025年３月期の株主還元策としては2024年10月28日に発表いたしました「創業30周年記念株式

無償割当てのお知らせ」に記載のとおり、2025年３月31日（月）を基準日とし、同日最終の株主

名簿に記載または記録された株主様の所有する普通株式１株につき、普通株式0.１株の割合にて

自己株式を無償で割り当てさせていただきます。

また、当第３四半期連結累計期間（2024年４月1日～2024年12月31日）までの実績と今後の見通

しを検討した結果、基幹事業であるブライダルジュエリー事業の利益率の改善がみられ、今後も

安定した利益が予想されることから、「創業30周年記念株式無償割当て」と別途、2025年３月期の

期末配当予想は１株につき10円を予定しております。

 参考例として株価1,700円で当社株式を1,000株（株式価値1,700,000円）保有されている株主様

に0.1株無償割当てを実行した場合、株主様の持株は1,100株(株式価値1,870,000円)となり、無償

割当てによる株式価値増加額は170,000円となります。なお、2025年３月期の期末配当金は、2025

年３月31日時点の株数1,000株に対して支払われるため、期末配当金は10,000円となる見込みです。

当社は今後も企業価値向上による株価上昇と株主還元策として自己株の買付及び株式無償割当

てを実施し株主の皆様への利益還元と企業価値の最大化を図ってまいります。

（配当予想に関する留意事項）

本資料における配当予想等の将来に関する記述は、発表日現在において入手可能な情報に基づ

き 作成したものであり、今後の事業環境の変化等により実際の配当が異なる可能性があります。

  以上